

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ลงรายละเอียดระบบแรงดึงรูปตัวบ้านฝาง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝาง หมู่ที่ 6 ตำบลแพต อำเภอดำรงวิทยารัษฎนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแพต อำเภอดำรงวิทยารัษฎนคร

ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน กรกฎาคม 2566

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลแพต

แบบเทศบาลตำบลแพต แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน ,ค่าต่อท่อประปา								
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม		ตร.ม.			70.00	-	-	
	1.2 ค่าต่อท่อประปา	1.00	เหมา			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานดิน								
	2.1 ดินชุด พร้อมถมกลับ (1.00x0.70x 158 ม.)	110.60	ลบ.ม.			125.00	13,825.00	13,825.00	
	2.2 ดินชุด พร้อมถมกลับ (0.80x0.60x 160 ม.)		ลบ.ม.			125.00	-	-	
3	งานรองพื้นราง ,พื้นราง และงานยาแนว								
	3.1 คอนกรีตหยาบ (0.45x0.50x0.10x54)	1.21	ลบ.ม.	1,965.00	2,377.65	398.00	481.58	2,859.23	
	3.2 ปูนซีเมนต์ผสม ฤๅละ 50 กก. (สำหรับยาแนว)	3.00	ฤๅ	139.25	417.75	50.00	150.00	567.75	
4	งานวางระบบน้ำระบบแรงดึง								
	4.1 ขนาด 0.60 x 0.58 ม.พร้อมฝาปิด	158.00	ม.	1,190.00	188,020.00	83.10	13,129.80	201,149.80	
	4.2 ขนาด 0.45 x 0.45 ม.พร้อมฝาปิด		ม.	760.00	-	83.10	-	-	
5	งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	5.1 ขนาด 0.80 x 0.80 ม.พร้อมฝาปิด	3	แห่ง	2,500.00	7,500.00	252.00	756.00	8,256.00	
6	งานโครงสร้าง								
	6.1 งานคอนกรีต ค.2 240 กก./ตร.ชม.		ลบ.ม.	2,451.87	-	306.00	-	-	
	6.2 เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม. # 0.20x0.20 ม.		ตร.ม.	30.00	-	5.00	-	-	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 228,157.78

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร 1.3091

รวมค่าก่อสร้าง 298,681.35

ประธานฯ

(นายเสกสรรค์ โกษากุล)

ปลัดเทศบาลตำบลแพต

กรรมการ

(นายยุทธชาติ วงศ์คำจันทร์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

กรรมการ

(นายกานก ทูทวงษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเสกสรรค์ โกษากุล)

ปลัดเทศบาลตำบลแพต

อนุมัติ

(นายทรงยศ ศรีสุราช)

นายกเทศมนตรีตำบลแพต